СОВЕТ СТАРОСАФАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АКТАНЫШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

 от 27.02.2017                                                                                              №3

Во исполнении протеста прокурора Актанышского района Аскарова

Р.К. от 20.02.2017 №02-08-02-2017 на решение Совета

Старосафаровскогосельского поселения Актанышского муниципального

района от 26.11.2007 № 8 «О правилах благоустройства и содержания

территорий населенных пунктов, расположенных на территории сельского

поселения» с изменениями и дополнениями от 13.04.2009 № 7,  от 26.03.2012

№ 3, от 23.04.2014 №7 Совет Старосафаровского  сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения решение Совета Старосафаровского сельского

поселения Актанышского муниципального района от 26.11.2007 № 8 «О

правилах благоустройства и содержания территорий населенных пунктов,

расположенных на территории сельского поселения» с изменениями и

дополнениями от 13.04.2009 № 7,  от 26.03.2012  № 3, от 23.04.2014 №7

согласно пункта 2 настоящего решения.

2. Пункты 2.8.5, 2.8.6, 2.3.17 Правил благоустройства и содержания

территорий населенных пунктов, расположенных на территории сельского

поселения, утвержденного решением Совета Старосафаровского сельского

поселения Актанышского муниципального района РТ от 26.11.2007г. № 8 с

изменениями и дополнениями от 13.04.2009 № 7,  от 26.03.2012  № 3, от

23.04.2014 №7 исключить.

3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте

Старосафаровского сельского поселения Актанышского муниципального

района по адресу: http://aktanysh.tatar.ru/rus/aktanysh/poselenia.htm.

Глава Старосафаровского сельского поселения

Актанышского муниципального района ________   Г.З.Сайфутдинова